B b i x a y c K i  раённы
Савет дэпутатау

СМАЛ1ЦК1 СЕЛЬСК!
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛ1КАННЯ

Быховский районный
Совет депутатов

СМОЛИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РАШ ЭННЕ

21 сентября 2017 г. N2 22-2

аг. Смалща

РЕШЕНИЕ

аг. Смолица

О внесении изменений в решение
Смолицкого сельского Совета депутатов
от 29.12.2016 № I 8-2 ; ! • 1 i

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Смолицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

I .Внести в решение Смолицкого сельского Совета депутатов
от 29 декабря 2016г № 18-2 « О бюджете сельсовета на 2017 год»
с л еду ющ и е и з м енен и я:

1.1 в пункте 1 цифры « 59 613,00 » заменить цифрами « 59 913,00»;
1.2. в пункте 2:
в абзаце-втором цифры «59 613,00» заменить цифрами «59 913,00»;
в абзаце третьем цифры «59 613,00» заменить цифрами «59 91 3,00»;
1.3. приложения 1-3 к этому решению изложить в следующей

редакции:
« Приложение 1
к решению Смолицкого
сельс ко 1 ч> С' о ве га денутато в
от 29.12.2016 № 18-2
(в редакции решения
С' м ол и I у ко I о сел ьс ко го!
Совета депутатов
21.09.2017 № 22-2)

Доходы бюджета Смолицкого сельсовета па 2017 год

1 Таименование ^
- »! ~г- ^

* р

н а л о г о в ы е  доходы 1 0 0
НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И 11РИВЫЛЬ 1 1 0
Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами 1 1 ! 1

о

рублей
С vmm а

(.)() I 00
00 i 00
00 00

1, Ч : ;
22 015.00
cS 076.00
8 076.00I /

___L

11одоходный налог 1 1 1 01 00 18 076.00
Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 01 17 832.00
Подоходный налог с физических лиц. исчисленный с
доходов, полученных от осуществления
предпринимательской дея тельнос ти

1 1 1 01 02
1244.00
! ■!

НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ 1 0 00 00 3 577.00
Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00 2 951.00
Земельный налог 1 3 1 08 00 1 у 51.00
Земельный налог с физических лиц 1 3 1 08 02 |  951.00
Налоги на остаточную стоимость имущества 1 J ~> 00 00 ; 626.00
Налог на недвижимость 1

1
о
J 2 09 00 626.00

Налог на недвижимость физических лиц J) 2 09 02 626.00
ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ (ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

1 6 0 00 00 362.00

Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые
доходы

1 6 1 00
_ _

00 362.00

1 осударственная пошлина 1 6 1 00 362.00
Государственная пошлина за совершение юридически
значимых действий с физических лиц

1 6 1 30 02 362.00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 1 ЮСТУ11ЛЕ1 \ИЯ 4 0 0 00 00 37 898.00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 110СТУ11ЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

4 о3 0 00 00 зЬ 898,00

Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов
бюджетной системы Республики Беларусь 4 3 1 00 00 37 898.00
Дотаци и 4 з 1 60 00 37 898.00
ВСЕ! О доходов 0

1
о Т  о 00 00 59 913.00

11риложение 2
к решению Смолицкого
сельского Совета депутатов
от 29.12.2016 № 18-2
(в редакции решения
С м ол и икот о с е; i ьс ко го
Совета депутатов
21.09.2017 № 22-2)

Расходы бюджета Смолицкого сельсовета на 2017 год
по функциональной классификации расходов по разделам,
подразделам и видам расходов

рублей
Наименование

'J j ''J Сумма
гоСО 1

• I ■ |

1 i - 4  iБюджет Смолицкого сельсовета , 59 913.00
- /J

Общегосударс твенная деятельнос ть 01 00 00 48 903.92
Государственные органы общего назначения 01 01 00 47 370.00

Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 47 370.00

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 1 533.92

Иные общегосударственные вопросы 01
■

10 03 1 533.92
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное
строительство 06 00 00 1 1 009.08

Благоустройс тво населенных пунктов 06 03
.

00
li 1

1 1 009.08

1 Гриложение 3
к решению Смолицкого
сельского Совета депутатов
от 29.12.2016 № 18-2
(в редакции решения
С м ол и ц ко го с с; i ьс ко i о
Совета депутатов
21.09.2017 № 22-2)

Распределение бюджетных назначений в соответствии с ведомственной
классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией
расходов на 2017‘год

руолей
Наименование

1 л
ав

а о
/'■'Ч

- J
р

Сумма

» • j

Сельский бюджет 10 00 00 00 59 913.00
Смолицкий сельсюiй испод11ительный комитет 10 00 00 00 59 913.00

Общегосударственная деятельность 10 01 00 00 48 903.92

Государственные органы общего назначения 10 01 01 00 47 370.00

Органы местного управления и самоуправления 10 01 01 04 47 370.00

Другая общегосударственная деятельность' 10 01 10 00 1 533.92

Иные общегосударственные вопросы 10 01 10 03 1 533.92

Жилищно-коммунальные у с л у г  и  жилищное 10 06 00
,

00 1 1 009.08строительство

Ьдси оус ] ройство населенных пунктов ( 10 06 03 00 1 1 009.08».

2. Обнародование) н у б л и к оц
Быховского районного i

Пред с едате j i ь С м о л и ц
сельского Совета деп\

^стоящер\решение на Интернет-сайте
митета.

’.В Липунов 1 ; I